
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Luiz Felipe Peixoto Pennafort
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Omloop : H Adulto E
Afstand : 3800m (Hoogteverschil 55m)
Tijd : 1:25:12 (22'25"/km)

12/13 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Jonathan da Rosa Palinski 0:43:26
2. Luiz Eduardo Rosa Farias 0:44:06
3. Denis Henrique Martins 0:52:22

1. 117 00:06:45 383m 17'37"/km
2. 102 00:01:20 00:08:05 233m 5'43"/km
3. 108 00:01:27 00:09:32 257m 5'39"/km
4. 82 00:01:33 00:11:05 269m 5'46"/km
5. 125 00:04:59 00:16:04 180m 27'41"/km
6. 105 00:03:43 00:19:47 191m 19'28"/km
7. 125 00:02:43 00:22:30 191m 14'13"/km
8. 110 00:25:48 00:48:18 295m 87'27"/km
9. 119 00:11:04 00:59:22 238m 46'30"/km

10. 109 00:15:36 01:14:58
11. 112 00:03:47 01:18:45 254m 14'54"/km
12. 83 00:03:34 01:22:19 220m 16'13"/km
13. 126 00:02:33 01:24:52 321m 7'57"/km
14. 999 00:00:20 01:25:12 80m 4'10"/km
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